The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Fraus et dolus n  
cum uariis

Fraus est accipere quod non possis reddere. Repelli se homines facilius quam decipi ferunt.

Seneca in prouerbiis.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

(nulla)